PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

N R

INDICAÇÃO Nº 1436/2023

Assunto: Limpeza dos córregos situados na Rua Innocêncio Theodoro de Siqueira, no Bandeira Branca

I e toda sua extensão, e na Rua São Mateus, no Jardim Paraíba e toda sua extensão.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando à limpeza dos córregos situados na Rua

Innocêncio Theodoro de Siqueira, no Bandeira Branca I e toda sua extensão, e na Rua

São Mateus, no Jardim Paraíba e toda sua extensão.

Segundo relatos de munícipes e nossa fiscalização, o córrego não recebe

limpeza há anos, está infestado de mosquitos e mau cheiro.

Fotos anexas.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 19 de abril de 2023.

DR. RODRIGO SALOMON
Vereador - PSDB

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P

Indicação nº 1436/2023 – Vereador Dr. Rodrigo Salomon - fls. 2/4

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

N R

Item 1: Rua Innocêncio Theodoro de Siqueira, no Bandeira Branca I e toda sua

extensão.

Indicação nº 1436/2023 – Vereador Dr. Rodrigo Salomon - fls. 3/4

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

N R

Item 2: Rua São Mateus, no Jardim Paraíba e toda sua extensão.

Indicação nº 1436/2023 – Vereador Dr. Rodrigo Salomon - fls. 4/4

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

N R